
2025 年１1 月𠮷日 

関係者各位 

合同会社 ライフサポート・ゆうゆう 

代表社員 菊池 竜介 

 

年末年始の営業について 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、合同会社ライフサポート・ゆうゆうは下記の期間を年末年始の休業日と

させていただきます。皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろし

くお願い申し上げます。 

 

●年末年始休業日 

2025 年 12 月 30 日（火）～ 2026 年 1 月 4 日（日） 

 

 

※期間中は、事務手続き・ご見学・新規入居のご相談等の受付業務をお休みさせていただき

ます。 

※グループホームゆうゆう八木沢・グループホームゆい八木沢に関しましては、年末年始も

通常どおりサービス提供を行っていきます。 

※緊急性のある場合には、各事業所緊急連絡先までお願い致します。 

※新年は、2023 年１月５日（月）より通常業務を再開いたします。 

 

敬具 

 

 

 

 


